SommerCamps

Für Kinder & Jugendliche

Austragungsort	Frühbucherbonus	Regulärer Preis
Ebreichsdorf & Umgebung Tennis	EUR 225,00	EUR 255,00
Ebergasssing & Umgebung Tennis	EUR 225,00	EUR 255,00
Loretto & Stotzing Tennis	EUR 225,00	EUR 255,00
Tennis & Englisch	EUR 270,00	EUR 300,00
Englisch	EUR 300,00	EUR 330,00
Frühbetreuung ab 07:30 Uhr (ab 2 Kinder) Spätbetreuung bis 16:00 Uhr (ab 2 Kinder)		EUR 50,00 einmalig EUR 50,00 einmalig
Platzgebühr (wenn keine Vereinsmitgliedschaft)		EUR 45,00

- Montags Donnerstag 09:00 Uhr bis 15:00 Uhr / Freitag 09:00 Uhr 12:00 Uhr inkl.
 Abschlussbewerb
- Montag Donnerstag inkl. Mittagessen
- HalbtagsCamps Montag Freitag 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr inkl. Mittagessen (abzügl. EUR 40,00 vom regulären Preis)
- Zeiten ab einer Teilnehmerzahl von 7 Personen gültig
- Campstart bei weniger als 7 Teilnehmern täglich ab 10:00 Uhr

Es gelten die AGB sowie die Stornobedingungen der Rath Aktiv Camps KG.

Informationen zu den angebotenen Camps auf unserer Homepage
FrühbucherBONUS bis Ende März !!!

